VALCAM™ 200
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Popis dílu:
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 2
pracovní síly
Pracovní síla pro 1 milion zdvihů
Více informací – viz.diagram rozložení sil v   PDF
Vlastnosti dílu:
Typ klínové jednotky Shora zavěšená klínová
jednotka
Tabulka rozměrů:
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACYL200-00 VACYL200-00 200 300 200 150 35,4 0 9,4 18,7 117,6 89
VACPL200-00 VACPL200-00 200 300 200 150 35,4 0 9,4 18,7 164,6 89
VACYL200-05 VACYL200-05 200 300 200 150 39 5 9,4 18,7 117,6 89
VACPL200-05 VACPL200-05 200 300 200 150 39 5 9,4 18,7 164,6 89
VACYL200-10 VACYL200-10 200 300 200 150 42,8 10 9,3 18,6 117,6 89
VACPL200-10 VACPL200-10 200 300 200 150 42,8 10 9,3 18,6 164,6 89
VACYL200-15 VACYL200-15 200 300 200 150 46,6 15 9,3 18,6 117,6 88
VACPL200-15 VACPL200-15 200 300 200 150 46,6 15 9,3 18,6 164,6 88
VACYL200-20 VACYL200-20 200 300 200 150 50,7 20 9,2 18,5 117,6 87
VACPL200-20 VACPL200-20 200 300 200 150 50,7 20 9,2 18,5 164,6 87
VACYL200-25 VACYL200-25 200 300 200 150 55 25 9,2 18,5 117,6 85
VACPL200-25 VACPL200-25 200 300 200 150 55 25 9,2 18,5 164,6 85
VACYL200-30 VACYL200-30 200 300 200 150 59,7 30 9,2 18,5 117,6 85
VACPL200-30 VACPL200-30 200 300 200 150 59,7 30 9,2 18,5 164,6 85
VACYL200-35 VACYL200-35 200 300 200 150 64,9 35 9,1 18,4 117,6 84
VACPL200-35 VACPL200-35 200 300 200 150 64,9 35 9,1 18,4 164,6 84
VACYL200-40 VACYL200-40 200 300 200 150 70,7 40 9,1 18,4 117,6 85
VACPL200-40 VACPL200-40 200 300 200 150 70,7 40 9,1 18,4 164,6 85
VACYL200-45 VACYL200-45 200 300 200 150 77,5 45 9 18,3 117,6 87
VACPL200-45 VACPL200-45 200 300 200 150 77,5 45 9 18,3 164,6 87
VACYL200-50 VACYL200-50 200 300 200 150 85,6 50 9 18,3 117,6 86
VACPL200-50 VACPL200-50 200 300 200 150 85,6 50 9 18,3 164,6 86
VACYL200-55 VACYL200-55 200 300 200 160 95,9 55 9,8 19,9 117,6 90
VACPL200-55 VACPL200-55 200 300 200 160 95,9 55 9,8 19,9 164,6 90
VALCAM™ 200
Shora zavěšená klínová jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovní síly
Registrační číslo Název dílu
Šířka
klínové
jednotky
W1
Výška
v
sevřeném
stavu
H1
Šířka
pracovní
plochy
W
Výška
pracovní
plochy
H
Zdvih
Hw
Pracovní
úhel
u (°)
Zpětná
síla
šroubová
pružina
Fr (kN)
Zpětná
síla
plynová
pružina
Fr (kN)
Pracovní
síla
F (kN)*
Hmotnost
(kg)
VACYL200-60 VACYL200-60 200 300 200 160 110 60 10,8 22 117,6 89
VACPL200-60 VACPL200-60 200 300 200 160 110 60 10,8 22 164,6 89
VACYL200-65 VACYL200-65 200 300 200 160 118,3 65 11,2 24 117,6 91
VACPL200-65 VACPL200-65 200 300 200 160 118,3 65 11,2 24 164,6 91
VACYL200-70 VACYL200-70 200 300 200 160 119,9 70 13,2 26,2 117,6 95
VACPL200-70 VACPL200-70 200 300 200 160 119,9 70 13,2 26,2 164,6 95